
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 19 жовтня 2023 р.                           Стрий                                           №432

Про виділення коштів з міського

бюджету на видання книг

         Відповідно до рішення XXXII сесії VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради від 23.02.2023 року № 1582 «Про затвердження 
Програми «Підтримка видавництва книг, інформаційних видань, брошур» на 
2023рік» враховуючи протокол №1 від 05.10.2023р. засідання комісії по 
розподілу бюджетних коштів на книговидання та керуючись  п.7 ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування»,виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Виділити кошти на видання книг:

- Т.Латик-Савчинської «Дорога в невідоме» - 11 000,00 грн.

- Б.Гречинського Історичні твори «Гірські месники», «Втеча-повернення» - 
9 000,00 грн.

- Є.Тиченка Збірка історико-краєзнавчих нарисів «Історії давнього міста» -  

28 500,00 грн.

- Р.Никифоріва «Храм моєї душі»- 5 000,00 грн.

- Ю.Рябошапки«Сакральні поеми, Армагедон»– 4 500,00 грн.

- Т.Гайдукевич «Стрий між двома війнами: життя повсякденне» - 

30 000,00 грн.

- З.Ханас «Обдаровані Господом»- 10 000,00 грн.

2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати Управління культури, 
молоді та спору  в сумі 98 000,00 грн. по КПКВК 1018410.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Х.Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


